HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN LÃNG

Số:111/QĐ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Văn Lãng,  ngày 14 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Triệu tập kỳ họp thứ sáu (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân huyện

Văn Lãng khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN VĂN LÃNG

KHÓA XX, NHIỆM KỲ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ sáu (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân

huyện Văn Lãng khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 11 năm 2022.

2. Địa điểm: Tại Phòng họp Ban Chấp hành-Tầng I, Huyện uỷ Văn Lãng.

Điều 2. Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Văn Lãng khóa XX, nhiệm kỳ

2021-2026 có trách nhiệm tham dự kỳ họp đúng thời gian, địa điểm. Đại biểu

cập nhật các tài liệu kỳ họp trên hệ thống theo địa chỉ Website:

http://hdnd.vienthonglangson.gov.vn.

Điều 3. Thường trực HĐND huyện, Chánh Văn phòng HĐND và UBND

huyện, các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Văn Lãng khóa XX, nhiệm kỳ

2021-2026 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- C, PVP HĐND và UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, HS kỳ họp.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đường Thị Xuyến

		2022-11-14T16:16:43+0700
	Việt Nam
	Đường Thị Xuyến<dtxuyen@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!